平成 25年  月  日

不動産購入申込書

 長生農業協同組合  御中

（購入申込者）

〒  －

住  所

氏  名

℡

購入後使用目的

私は、貴組合より不動産を、下記のとおり購入することを申し込みます。

１．購入金額及び支払い条件

＜購入価格＞                         円

 （手付金）                         円

 （中間金）平成  年  月  日迄に            円

 （中間金）平成  年  月  日迄に            円

 （残代金）平成  年  月  日迄に            円

２．契約締結予定日   平成  年  月  日

３．引渡し希望日    平成  年  月  日

kikaku06
四角形